требования к отчету об оценке фсо 1

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BA%20%D0%BE%D1%82%D1%87%D0%B5%D1%82%D1%83%20%D0%BE%D0%B1%20%D0%BE%D1%86%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%B5%20%D1%84%D1%81%D0%BE%201

Федеральные стандарты оценки: ФСО 1, 2, 3 Федеральный стандарт оценки Общие понятия оценки,
подходы и требования к проведению оценки (ФСО N 1) (утв. Приказом Минэкономразвития РФ от
20 июля 2007 г. N 256) I. Общие положения 1. Настоящий федеральный стандарт оценки разработан
с учетом международных стандартов оценки и определяет общие понятия оценки, подходы к оценке
и требования к проведению оценки, применяемые при осуществлении оценочной деятельности. На
сайте Минэкономоразвития России опубликованы приказы Минэкономразвития России от 20 мая
2015 г.: № 297 «Об утверждении Федерального стандарта оценки «Общие понятия оценки, подходы
и требования к проведению оценки (ФСО № 1)». Настоящий приказ вступает в силу после
вступления в силу приказа Минэкономразвития России о признании утратившим силу приказа
Минэкономразвития России от 20 июля 2007 г. № 256. № 298 «Об утверждении Федерального
стандарта оценки «Цель оценки и виды стоимости (ФСО № 2) ... МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПРИКАЗ от 01.06.15 N 327 ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СТАНДАРТА ОЦЕНКИ "ОЦЕНКА ДЛЯ ЦЕЛЕЙ ЗАЛОГА
(ФСО N 9)" В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29 июля 1998 г. N 135-ФЗ "Об
оценочной деятельности в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 1998, N 31, ст. 3813; 2006, N 31, ст. 3456; 2010, N 30, ст. 3998; 2011, N 1, ст. 43; N 29, ст.
4291; 2014, N 30, ст. 4226) ... Оценщик.ру - Ваш верный лоцман в мире оценочной деятельности!
Портал по оценке. В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой»)
«Совершенствование оценочной деятельности», утвержденным распоряжением Правительства
Российской Федерации от 26 сентября 2014 г. № 1744-р, Минэкономразвития России приказами от
20 мая 2015 г. №№ 297-299 утверждены федеральные стандарты оценки «Общие понятия оценки,
подходы к оценке и требования к проведению оценки (ФСО № 1)», «Цель оценки и виды стоимости
(ФСО № 2) ... Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация оценщиков
«Экспертный совет» создано в результате многочисленных инициатив оценщиков из различных
регионов России и уже объединяет более 1600 Оценщиков.